МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

23.06.2015 г.                                           с. Руновка                                                       № 180
О назначении выборов депутатов муниципального комитета Руновского сельского поселения.

     В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь статьей 10 Устава Руновского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Руновского сельского поселения от 21.06.2008г. № 199, муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Назначить выборы депутатов муниципального комитета Руновского сельского поселения на 13 сентября 2015 года.

    2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Кировского района для подготовки и проведения избирательной компании.

     3. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь».
Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                                      И.Ф. Ильчук